

**AGRO COMERCIAL GES LTDA**

Rua: Marechal Floriano Peixoto, 774, Centro, Porto Xavier - RS CEP: 98995-000

Telefone: (55) 2120-5500 (WhatsApp)

CNPJ: 22.011.004/0001-08 IE: 2140021589 IM: 30.005/019

Email: comercial@agrocomercialges.com.br

Ao Órgão CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS. Pregão Eletrônico N° 013/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 31					
1	FIO ELETRICO DE 04 MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR AZUL. MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 4,0 MM	ROLO 100M	3,00	331,00	993,00
Lote: 32					
1	FIO ELETRICO DE 04 MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR VERDE. MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 4,0 MM	ROLO 100M	3,00	332,00	996,00
Lote: 35					
1	FIO ELETRICO DE 06 MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR VERDE. MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 6 MM	ROLO 100M	2,00	255,00	510,00
Lote: 36					
1	FIO ELETRICO DE 1,5MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR PRETO. MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 1,5 MM	ROLO 100M	2,00	121,00	242,00
Lote: 37					
1	FIO ELETRICO DE 1,5MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR AZUL MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 1,5 MM	ROLO 100M	2,00	121,00	242,00
Lote: 38					
1	FIO ELETRICO DE 1,5MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR VERDE. MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 1,5 MM	ROLO 100M	2,00	122,00	244,00
Lote: 39					
1	FIO ELETRICO DE 2,5MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR PRETO. MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 2,5 MM	ROLO 100M	3,00	202,00	606,00

**AGRO COMERCIAL GES LTDA**

Rua: Marechal Floriano Peixoto, 774, Centro, Porto Xavier - RS CEP: 98995-000

Telefone: (55) 2120-5500 (WhatsApp)

CNPJ: 22.011.004/0001-08 IE: 2140021589 IM: 30.005/019

Email: comercial@agrocomercialges.com.br

Ao Órgão CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS. Pregão Eletrônico Nº 013/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 40					
1	FIO ELETRICO DE 2,5MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR AZUL. MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 2,5 MM	ROLO 100M	3,00	202,00	606,00

Lote: 41					
1	FIO ELETRICO DE 2,5MM. DE COBRE. TIPO FLEXIVEL. TERMOPLASTICO ANTI-CHAMA. ROLO CONTENDO 100M. COR VERDE. MARCA: CONNECT CABOS MODELO: 2,5 MM	ROLO 100M	3,00	202,00	606,00

				Valor total da proposta	5.045,00
--	--	--	--	-------------------------	----------

O valor total dessa proposta é de R\$5.045,00 (cinco mil e quarenta e cinco reais).

**AGRO COMERCIAL GES LTDA**

Rua: Marechal Floriano Peixoto, 774, Centro, Porto Xavier - RS CEP: 98995-000

Telefone: (55) 2120-5500 (WhatsApp)

CNPJ: 22.011.004/0001-08 IE: 2140021589 IM: 30.005/019

Email: comercial@agrocomercialges.com.br

Ao Órgão CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS. Pregão Eletrônico N° 013/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 24295-0

Agência: 2491-0

Validade da proposta: Conforme Edital

Prazo de entrega: Conforme Edital

Prazo para pagamento: Conforme Edital

Prazo de garantia: Conforme Edital ou o que for maior

**AGRO COMERCIAL GES LTDA**

Rua: Marechal Floriano Peixoto, 774, Centro, Porto Xavier - RS CEP: 98995-000

Telefone: (55) 2120-5500 (WhatsApp)

CNPJ: 22.011.004/0001-08 IE: 2140021589 IM: 30.005/019

Email: comercial@agrocomercialges.com.br

Ao Órgão CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS. Pregão Eletrônico N° 013/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Observações:***DECLARAMOS QUE:**

*Por intermédio de nosso representante legal, o(a) Sr.(a) Gilvani Eichelberger dos Santos infra-assinado, portador(a) da Carteira de Identidade nº 4100550344 e do CPF nº 024.189.110-80, apresentamos a presente proposta de preços, sendo que, até que o Contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observado as condições do edital e seu devido prazo de vencimento.

*ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

*Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, que nenhum de nossos dirigentes, gerentes, acionistas ou detentores de mais de 5% (cinco por cento) do capital com direito a voto ou controlador, responsável técnico, funcionário ou subcontratado é servidor ou presta serviços sob qualquer regime de contratação.

*Declaramos que temos perfeito conhecimento das condições necessárias ao perfeito cumprimento do objeto e concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.

*Declaramos pleno conhecimento dos requisitos de Habilitação e Plena concordância com os termos do Edital.

*Empresa Enquadrada como ME/EPP de acordo com a Lei 123 de 14 de Dezembro de 2006. Comprovação Via Certidão Simplificada da Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul.

*Empresa Optante pelo Simples Nacional.

*Dados de Contato: E- mail: comercial@agrocomercialges.com.br Fone: (55) 9 8129-1569 - Geral e WhatsApp

*Todos os produtos são originais e embalados de acordo com a fabricante.

*Garantia dos produtos está condicionada ao seu bom uso e de acordo com o que o Manual do Usuário indica, qualquer utilização contrária incorre na perda da Garantia.

* Declaramos que a aquisição atende ao termo de referência indicado na solicitação da proposta.

* Declaramos que os valores são Exequíveis e satisfatórios para cumprir com as obrigações contratuais de início ao fim.

*Dados Representante Legal: Gilvani Eichelberger dos Santos, CPF 024.189.110-80 RG 4100550344, Residente na rua Sd Exp Walter Felten, 525, Bairro Figueira, Santa Rosa, RS, CEP 98792-754. Dados de contato: (55) 2120-5500 (Whatapp) ou (55) 98129-1569 e-mail: comercial@agrocomercialges.com.br

Declaramos que examinamos, conhecemos e submetemo-nos a todas as condições deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões porventura existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral do objeto.

Declaramos, para fins do disposto no Edital da presente Licitação, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida licitação;

(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas; e

(f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaramos, formalmente, a disponibilidade das instalações, do aparelhamento e do pessoal técnico adequados e considerados essenciais para o fornecimento dos materiais decorrentes do objeto desta licitação.



**AGRO COMERCIAL GES LTDA**

Rua: Marechal Floriano Peixoto, 774, Centro, Porto Xavier - RS CEP: 98995-000

Telefone: (55) 2120-5500 (WhatsApp)

CNPJ: 22.011.004/0001-08 IE: 2140021589 IM: 30.005/019

Email: comercial@agrocomercialges.com.br

Ao Órgão CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS. Pregão Eletrônico N° 013/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	RS Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	-------------	-------------

Declaramos estar ciente da vedação ao nepotismo, no âmbito da Administração Pública Federal, conforme Decreto nº 7.203, de 04 de junho de 2010, e que, em consequência, sua participação na licitação supracitada, NÃO infringe nenhum dos dispositivos constante do referido diploma legal.

Declaramos ter conhecimento e ciência das normas e leis anticorrupção existentes no Brasil, em especial a Lei nº 12.846/2013 e a Lei nº 8.429/1992, que adotamos políticas e procedimentos visando assegurar o cumprimento da Legislação Anticorrupção, devendo disponibilizar tais políticas e procedimentos, sempre que solicitado, e declaramos ter ciência e compromisso de adesão às diretrizes e recomendações estabelecidas no Código de Ética e Conduta

DECLARO, que o(s) item(s) ofertado(s) está(ão) em conformidade com as especificações contidas no ANEXO I - Termo de Referência do Objeto deste Edital.

DECLARO, ainda, que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos indispensáveis à perfeita execução do objeto deste Edital, assim como abrange todos os custos com materiais e serviços necessários à entrega do(s) item(ns) em perfeitas condições de uso, eventual substituição de unidades defeituosas e/ou entrega de itens faltantes.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS SOBRE O VALOR DE VENDA:

Custo do produto: 40%

Frete de Compra: 8%

Frete de vendas: 10%

Impostos: 17%

Margem de lucro: 25%

Porto Xavier, RS, 16 de Outubro de 2025

Representante Legal

Gilvani Eichelberger dos Santos

RG:4100550344

CPF:024.189.110-80



DADOS DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil n° 182, de 18 de fevereiro de 2021.
Para verificar a assinatura, visite o site <https://verificador.itl.gov.br> e selecione este arquivo.

O(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 16/10/2025 09:43:13 é(são):

Nome: AGRO COMERCIAL GES LTDA

CNPJ: 22.011.004/0001-08

Data: 16/10/2025 09:43:13



PROPOSTA DE PREÇOS

A
CAMARA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS/MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

Razão social : CONSTRUFER MÁQUINAS CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI'S LTDA

NOME FANTASIA: COM MUDAR

CNPJ: 37.853.101/0001-15

INSC. EST. 13.825.139-8

Optante pelo SIMPLES? (Sim)

ENDEREÇO: Avenida MANOEL JOSÉ DE ARRUDA n°. 1.700 Quadra: 10, Anexo B BAIRRO: PRAIEIRO

CEP: 78070-500

CIDADE: CUIABÁ ESTADO: MATO GROSSO

E-MAIL: construfert@hotmail.com

FONE: (65) 99663-7509

BANCO: BANCO DO BRASIL Agência: 8687-8 CONTA CORRENTE: 1814-7

OBJETO: "Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada em fornecimento parcelado de ferramentas e materiais elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Rondonópolis - MT".

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	UNID	VALOR	VALOR	VALOR
81	ALICATE UNIVERSAL: 8" AÇO-VANADIUM CABO: PVC ISOLADO.	unid	3	thompson	R\$ 30,00	R\$ 90,00	
82	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 08 MM	unid	20	rocast	R\$ 3,50	R\$ 70,00	
83	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 08 MM	unid	10	rocast	R\$ 5,50	R\$ 55,00	
85	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 10MM	unid	6	rocast	R\$ 7,00	R\$ 42,00	
94	CHAVE PONTA PHILIPS PROFSSIONAL 1/8X3"	unid	6	thompson	R\$ 4,00	R\$ 24,00	

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 281,00 (Duzentos e oitenta e um reais).

Prazo de pagamento: Conforme Edital.

O item ofertado deve ser entregue conforme Termo de Referência constante no prego eletrônico n.º 013/2025.

Os preços contidos na proposta ofertada por escrita estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, impostos, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos, bem como, garantia de que o item licitado será substituído, sem ônus para a Entidade de Licitação, caso não estejam de acordo com as especificações exigidas e padrões de qualidade exigidos.

Prazo de Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Cuiabá - MT, 15 de julho 2025.

THIAGO FREITAS DO
NASCIMENTO:02791144196
144196

Assinado de forma digital por THIAGO
FREITAS DO NASCIMENTO:02791144196
Data: 2025.10.15 12:57:21 -04'00'

CNPJ: 37.853.101/0001-15
INSC. EST.: 13.825.139-8
CONSTRUFER MÁQUINAS CONSTRUÇÕES
FERRAMENTAS E EPI'S LTDA
AV. MANOEL JOSÉ DE ARRUDA, N.º. 1.700
QUADRA 10, ANEXO B, BAIRRO: PRAIEIRO
CEP. 78.070-500
CUIABÁ MT

THIAGO FREITAS DO NASCIMENTO
PROPRIETARIO
RG n. 1608129-3 SSP/MT
CPF n. 027.911.441-96
Construfer Máquinas Construções Ferramentas e EPI's Ltda
CNPJ: 37.853.101/0001-15

001175



FEEL MATERIAIS

ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA

A CAMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
ESTADO DE MATO GROSSO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 159/2025

EMPRESA: FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ/MF: 53.640.621/0001-04

ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE DE BARROS Nº 147, CHÁCARA DOS PINHEIROS, CUIABÁ-MT 78.080-030

TEL: (65) 3021-1210 CEL: (18) 99718-5499 - E-MAIL: feela.feel@gmail.com

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	ADAPTADOR P/ TOMADA - DE TERMOPLÁSTICO, TIPO BENJAMIM (TE), COM 03 SAÍDAS 2P+T, 10A - 250V	60	UN	TSV	R\$ 6,86	R\$ 411,60
9	CAPO COAXIAL RG6, IMPEDÂNCIA 75 OHMS COM NO MÍNIMO 90% DE BLINDAGEM. COR BRANCA, COM CERTIFICADO ANATEL. (ROLO COM 100 METROS)	2	ROLO 100M	CONDUTTI	R\$ 149,26	R\$ 298,52
10	CANAleta PVC LISA, COM 2 DIVISÓRIAS, COM FITA DUPLA FACE MEDINDO 2CMX1CMX2METROS	15	UN	UP LED	R\$ 6,30	R\$ 94,50
17	DISJUNTOR 10 AMPÉRES BIPOLAR (MODELO DIN)	12	UN	DECORLUX DIN	R\$ 12,90	R\$ 154,80
18	DISJUNTOR 10 AMPERES, MODELO DIN, UNIPOLAR (MODELO DIN).	12	UM	DECORLUX DIN	R\$ 12,53	R\$ 150,36
19	DISJUNTOR 100 AMPÉRES TRIPOLAR (MODELO DIN)	6	UN	DECORLUX DIN	R\$ 76,50	R\$ 459,00
20	DISJUNTOR 125 AMPÉRES TRIPOLAR (MODELO DIN)	6	UN	DECORLUX DIN	R\$ 85,77	R\$ 514,62
22	DISJUNTOR 16 AMPERES, MODELO DIN, UNIPOLAR (MODELO DIN).	12	UM	DECORLUX DIN	R\$ 10,44	R\$ 125,28
23	DISJUNTOR 20 AMPÉRES BIPOLAR (MODELO DIN)	6	UND	DECORLUX DIN	R\$ 14,29	R\$ 85,74
25	DISJUNTOR 32 AMPÉRES BIPOLAR (MODELO DIN)	6	UND	DECORLUX DIN	R\$ 15,68	R\$ 94,08
26	DISJUNTOR 32 AMPÉRES TRIPOLAR (MODELO DIN)	6	UND	DECORLUX DIN	R\$ 22,76	R\$ 136,56
27	DISJUNTOR 63 AMPÉRES TRIPOLAR (MODELO DIN)	6	UND	DECORLUX DIN	R\$ 28,00	R\$ 168,00
30	FIO ELÉTRICO DE 04 MM. DE COBRE, TIPO FLEXÍVEL, TERMOPLÁSTICO ANTI-CHAMA, ROLO CONTENDO 100M. COR PRETO.	3	RL	ENERGY	R\$ 359,00	R\$ 1.077,00
44	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 4X2 BRANCA C/ PLACA	30	UND	PLUZIE	R\$ 7,40	R\$ 222,00
49	LÂMPADA SUPER BULBO LED 50W 6500K BIV HIGH POWER	20	UND	CRISTALLUX	R\$ 16,00	R\$ 320,00
50	LIMPA CONTATO AEROSSOL 210ML, SOLVENTE: HIDROCARBONETO, PROPELENTE: BUTANO PROPANO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES	5	UND	CHEMICOLOR	R\$ 18,95	R\$ 94,75
51	LUMINÁRIA DE LED PAFON MODELO: SOBREPOR QUADRADO - POTÊNCIA: 24W, MATERIAL: ALUMÍNIO E ACRÍLICO, TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO - 6500K, VOLTAGEM: AC110-220V	100	UND	CRISTALLUX	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
52	LUMINÁRIA DE LED PAFON MODELO: SOBREPOR QUADRADO - POTÊNCIA: 40W, MATERIAL: ALUMÍNIO E ACRÍLICO, TEMPERATURA DE COR: BRANCA FRIO - 6500K, VOLTAGEM: AC110-220V (BIVOLT).	100	UND	CRISTALLUX	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
53	LUMINÁRIA LED PLAFON EMBUTIR QUADRADO - POTÊNCIA: 24W, MATERIAL: ALUMÍNIO E ACRÍLICO, TEMPERATURA DE COR: BRANCOFRIO - 6500K, LUMINOSIDADE: 1700LM, VIDA ÚTIL VOLTAGEM:	200	UND	CRISTALLUX	R\$ 88,88	R\$ 17.776,00
54	LUMINÁRIA LED PLAFON EMBUTIR QUADRADO - POTÊNCIA: 24W, MATERIAL: ALUMÍNIO E ACRÍLICO, TEMPERATURA DE COR: BRANCOFRIO - 6500K, LUMINOSIDADE: 1700LM, VIDA ÚTIL VOLTAGEM	250	UND	CRISTALLUX	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
55	LUMINÁRIA LED PLAFON. MÍNIMO 18W. EMBUTIR. NO FORMATO REDONDA. MÍNIMO 1440 LUMENS. EMISSÃO DE LUZ BRANCA. MATERIAL ACRÍLICO E ALUMÍNIO. DIÂMETRO MÍNIMO 22CM. BIVOLT	30	UND	CRISTALLUX	R\$ 13,50	R\$ 405,00
61	PINO/PLUG - FEMEA 2P + T 10A - PVC	50	UND	VOLTIM	R\$ 5,12	R\$ 256,00
62	PINO/PLUG - FEMEA 2P + T 20A - PVC	20	UND	VOLTIM	R\$ 7,50	R\$ 150,00
63	PINO/PLUG - MACHO 2P + T 10A - PVC	50	UND	VOLTIM	R\$ 4,19	R\$ 209,50
64	PINO/PLUG - MACHO 2P + T 20A - PVC	20	UND	VOLTIM	R\$ 6,83	R\$ 136,60
67	REFLETOR - RGB 200W COM CONTROLE REMOTO INFRAVERMELHO; CORPO EM ALUMÍNIO; USO EXTERNO; NO FORMATO RETANGULAR; TENSÃO: 100-240VAC OU FAIXA DE OPERAÇÃO MAIOR	20	UND	MTX	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00
69	TOMADA 2P+T 10A 250V 4X2 BRANCA C/ PLACA 20X4,9X9CM	50	UND	PLUZIE	R\$ 5,47	R\$ 273,50
70	TOMADA 2P+T 20A 250V 4X2 BRANCA C/ PLACA	30	UND	PLUZIE	R\$ 5,26	R\$ 157,80
71	TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250 V 4X2 BRANCO COM PLACA MIL)	20	UND	PLUZIE	R\$ 10,26	R\$ 205,20
72	TOMADAS DUPLA 2P+T 20A 250 V 4X2 BRANCO C/ PLACA)	20	UND	PLUZIE	R\$ 10,53	R\$ 210,60

001176

VALOR TOTAL POR EXTENSO		QUARENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E DEZESSE REAIS E UM CENTAVO	RS 42.817,01
VALIDADE DE PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.			
FORMA DE PAGAMENTO: 05 (cinco) dias úteis, contados da finalização da liquidação da despesa, conforme seção anterior.			
DADOS BANCÁRIOS: BANCO 748 SICREDI - AG 0810 - C.C. 38516-2			
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias corridos.			
O responsável pela assinatura do contrato administrativo: FERNANDO COUTINHO ELOI, nacionalidade BRASILEIRO, Casado, EMPRESARIO, nascido em 03/07/1989, portador da Cédula de Identidade-RG nº 16751230 SJSP-MT, e do CPF nº 010.059.501-48, residente e domiciliado na VIA PRINCIPAL PLANEJADA LONGITUDINAL LESTE 2, S/N, QUADRA: 09; CASA: 2, CONDOMÍNIO BELVEDERE II, CUIABÁ - MT, CEP: 78.074-170			
FERNANDO COUTINHO ELOI CPF: 010.059.501-48 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 53.640.621/0001-04 - INSC. EST.: 14.039.091-0		Assinado de forma digital por FERNANDO COUTINHO ELOI: 01005950148 Dados: 2025.10.20 16:27:18 -0400	
		CUIABÁ-MT 20 DE OUTUBRO DE 2025. 53.640.621/0001-04 I.E. 14.039.091-0 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA. CUIABÁ-MT	



A

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

Processo de compras nº 159/2025.

MENOR PREÇO POR ITEM

PROPOSTA DE PREÇOS							
Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	Modelo	Valores (R\$)	
						Unitário	Total
1	ABRAÇADEIRA PRETA CABOS CHICOTE 200MM X 4,8MM FITA	UN	300	MELFI	MELFI	R\$ 0,24	R\$ 72,00
3	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO BACIA COM GUIA MAIS 2 PARAFUSOS	UN	20	CISER	CISER	R\$ 23,28	R\$ 465,60
4	ASSENTO EM POLIPROPILENO BRANCO PARA LOUÇA SANITÁRIA DECA MONTE CARLO BRANCO 1,6GPF/6,0LPF	UN	30	ALUMASA	ALUMASA	R\$ 185,02	R\$ 5.550,60
5	ASSENTO SANITÁRIO EM POLIESTER BRANCO HANDICAPS PARA BACIA SANITARIA CELITE CONVERCIONAL 1,6GPF/6,0LPF COM ABERTURA FRONTAL.	UN	10	CIPLA	CIPLA	R\$ 392,00	R\$ 3.920,00
6	BÓIA DE CAIXA D' ÁGUA % POL PLÁSTICO.	UN	10	PLASBONH	PLASBONH	R\$ 20,65	R\$ 206,50
7	BÓIA DE CAIXA D' ÁGUA % POL PLÁSTICO.	UN	10	PLASBONH	PLASBONH	R\$ 23,05	R\$ 230,50
8	BUCHA 6MM NYLON COM ANEL PARA FIXAÇÃO EM PAREDES E BLOCOS (CAIXA COM 100 UNIDADES).	CX	6	IV PLAST	IV PLAST	R\$ 15,74	R\$ 94,44
11	CANALETA PVC LISA, COM 3 DIVISÓRIAS, COM FITA DUPLA FACE MEDINDO 4CMX2CMX2METROS.	UN	15	ILUMI	ILUMI	R\$ 43,33	R\$ 649,95
12	CANALETA PVC PARA PISO 52X14 COM 2 METROS BRANCO.	UN	6	ENERBRAS	ENERBRAS	R\$ 99,86	R\$ 599,16
13	CHICOTE ÁGUA FRIA LIGAÇÃO PARA TORNEIRA DE BANCADA, BRANCO, BORRACHA FLEXÍVEL, ROSCA COM ENGATE, COMPRIMENTO DE 50 CENTIMETRO.	UN	60	20029	20029	R\$ 10,50	R\$ 630,00
14	CONECTOR DE COMPRESSÃO RG6.	UN	200	MEGATRON	MEGATRON	R\$ 2,49	R\$ 498,00
15	CONTROLE REMOTO PORTÃO GARAGEM ALARME CONTENDO NO MÍNIMO 2 TECLAS, RF 433MHZ COM BATERIA.	UN	200	PPA	PPA	R\$ 29,29	R\$ 5.858,00
16	DESENGRIPANTE SPRAY ANTIFERRUGEM E LUBRIFICANTE 300 ML.	FRA	20	PROTEGE	PROTEGE	R\$ 24,31	R\$ 486,20
21	DISJUNTOR 16 AMPERES, MODELO DIN, BIPOLAR. (MODELO DIN).	UN	12	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 35,95	R\$ 431,40
24	DISJUNTOR 20 AMPERES, MODELO DIN, UNIPOLAR. (MODELO DIN)	UN	12	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 10,99	R\$ 131,88
28	DRIVER LED REATOR FONTE PARA PAINEL 36 - 42 W (BIVOLT)	UN	250	NODERCON	NODERCON	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
29	DRIVER LED REATOR PARA PLAFON PAINEL 18 - 25 W (BIVOLT) 12MMX8M.	UN	250	NODERCON	NODERCON	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
42	FITA ISOLANTE - TIPO: COMUM, COR: PRETA, APLICAÇÃO: ATE 750 V / 90 GRAUS CELSIUS, LARGURA: 18 MM, COMPRIMENTO: 20 METROS.	ROLO 20M	50	NASTRO	NASTRO	R\$ 7,34	R\$ 367,00

MANY

COMÉRCIO - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

A

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

Processo de compras nº 159/2025.

MENOR PREÇO POR ITEM

PROPOSTA DE PREÇOS								
Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	Modelo	Valores (R\$)		
						Unitário	Total	
43	FITA VELCRO DUPLA FACE ROLO DE 20MM COM 3 METROS (PRETO)	UN	15	ADERE	ADERE	R\$ 31,75	R\$ 476,25	
45	KIT COM PAR DE PARAFUSOS PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA 08 MM E ARRUELA CROMADA	PAR	20	CISER	CISER	R\$ 9,50	R\$ 190,00	
46	KIT COM PAR DE PARAFUSOS PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA 10 MM E ARRUELA CROMADA	PAR	30	CISER	CISER	R\$ 13,20	R\$ 396,00	
47	KIT DE MICTÓRIO COM SINÃO INTEGRADO, COR BRANCO COM VÁVULA DE FECHAMENTO, MEDINDO EM MÉDIA 53 CM DE ALTURA POR 33 CM DE LARGURA	UN	3	ONIX	ONIX	R\$ 683,90	R\$ 2.051,70	
48	KIT DE VASO SANITÁRIO DECA MONTE CARLO COM CAIXA ACOPLADA - BRANCO GELO COM ASSENTO	UN	10	ONIX	ONIX	R\$ 1.503,40	R\$ 15.034,00	
56	MANGUEIRA DE JARDIM 1/2" - 30M ANTITORÇÃO SILICONADA C/ 02 ENGATES RÁPIDOS - 01 ESGUICHO E 02 CONECTOR.	ROLO 30M	4	ACQUAFLEX	ACQUAFLEX	R\$ 312,75	R\$ 1.251,00	
57	MECANISMO DE ENTRADA DE ÁGUA REGULÁVEL UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA DE VASO SANITÁRIO	UN	30	BLUKIT	BLUKIT	R\$ 53,90	R\$ 1.617,00	
58	MECANISMO DE SAÍDA DE ÁGUA REGULÁVEL UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA DE VASO SANITÁRIO	UN	30	BLUKIT	BLUKIT	R\$ 61,60	R\$ 1.848,00	
59	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,5X45MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CENTO	20	BELENUS	BELENUS	R\$ 31,00	R\$ 620,00	
60	PASSA FIO - AÇO REVESTIDO EM PLÁSTICO DE 20 METROS, DIÂMETRO DE 2MM, PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA.	UN	6	CORTAG	CORTAG	R\$ 36,05	R\$ 216,30	
65	REFIL PARA FILTRO DE ÁGUA COMPATÍVEL PARA FILTRO AB200 GRANULAR CARBON BLINDADO COM ROSCA DE 1/2".	UN	10	AQUALAR	AQUALAR	R\$ 49,00	R\$ 490,00	
66	REFIL PARA FILTRO DE ÁGUA. ELEMENTO FILTRANTE À BASE DE CARVÃO ATIVADO. COMPATÍVEL PARA FILTRO E230.	UN	6	AQUALAR	AQUALAR	R\$ 46,10	R\$ 276,60	
68	SIFÃO- TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL BRANCO.	UN	60	PLASBONH	PLASBONH	R\$ 14,57	R\$ 874,20	
73	TORNEIRA DE METAL 1/2" DE ESFERA PARA JARDIM.	UN	10	PLASBONH	PLASBONH	R\$ 33,20	R\$ 332,00	
74	TORNEIRA METAL CROMADA, DE BANCADA, BICA ALTA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO COM ABERTURA DE 1/2" VOLTA CROMADA ROSCA 1/2" POLEGADA	UN	40	DELTA	DELTA	R\$ 116,00	R\$ 4.640,00	
75	TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA COM ESTRUTURA DE METAL COMADO E BICA EM MANGUEIRA FLEXÍVEL, 1/4 DE VOLTA, AREJADOR CONTÍNUO, ALAVANCA C-72. ALTURA TOTAL 34 CM. ROSCA DE INSTALAÇÃO 1/2"; MATERIAL METAL; MODELO GOURMET TUBO FLEXÍVEL.	UN	10	DELTA	DELTA	R\$ 158,90	R\$ 1.589,00	

MANY

COMÉRCIO - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

A

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

Processo de compras nº 159/2025.

MENOR PREÇO POR ITEM

PROPOSTA DE PREÇOS							
Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	Modelo	Valores (R\$)	
						Unitário	Total
76	TORNEIRA PVC 1/2 PARA JARDIM TANQUE QUINTAL COM ADAPTADOR 3/4.	UN	20	PLASBONH	PLASBONH	R\$ 5,30	R\$ 106,00
77	TUBO DE LIGAÇÃO 40 MM AJUSTÁVEL (SAOFONADO) CROMADO E ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO.	UN	10	CISER	CISER	R\$ 41,06	R\$ 410,60
78	ALICATE CRIMPADOR HIDRÁULICO 10 A 400MM COMPLETO COM MALETA	UN	1	FERPLUS FERRAMENTAS	FERPLUS FERRAMENTAS	R\$ 4.245,00	R\$ 4.245,00
79	ALICATE DE BICO ALICATE DE BICO CHATO, DIMENSÃO 67, ANTIDSLIZANTE, FORJADO EM CROMO VANÁDIO, TÊMPERA POR INDUÇÃO NO GUME DO CORTE, ISOLAÇÃO ELÉTRICA MÍNIMA 1000 V CA.	UN	2	VONDER	VONDER	R\$ 54,00	R\$ 108,00
80	ALICATE DE INSERÇÃO (PUNCH DOWN) ALICATE DE INSERCAO PARA FEMEA RJ 45 PUNCH DOWN FERRAMENTA DE IMPACTO HT-314B, PARA PATCH PAINEL E KEYSTONE RJ45.	UN	2	Central Cabos	Central Cabos	R\$ 29,00	R\$ 58,00
84	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 12 MM	UN	4	MELFI	MELFI	R\$ 9,00	R\$ 36,00
86	CHAVE COMBINADA BOCA E ESTRELA 10MM	UN	4	20029	20029	R\$ 8,00	R\$ 32,00
87	CHAVE COMBINADA BOCA E ESTRELA 11MM	UN	4	20029	20029	R\$ 8,00	R\$ 32,00
88	CHAVE DE FENDA PONTAS EM CROMO VANÁDIO, MAGNETIZADA, CABO PLÁSTICO, HASTE DE AÇO DE ALTO DENSIDADE TAMANHO: 1/8 3".	UN	6	FERTAK	FERTAK	R\$ 14,60	R\$ 87,60
89	CHAVE FENDA PROFISSIONAL 3/16X4".	UN	6	FERTAK	FERTAK	R\$ 5,00	R\$ 30,00
90	CHAVE PHILIPS PONTAS EM CROMO VANÁDIO, MAGNETIZADA, CABO PLÁSTICO, HASTE DE AÇO DE ALTO DENSIDADE TAMANHO 3/16 4".	UN	6	FERTAK	FERTAK	R\$ 14,00	R\$ 84,00
91	CHAVE PHILIPS PONTAS EM CROMO VANÁDIO, MAGNETIZADA, CABO PLÁSTICO, HASTE DE AÇO DE ALTO DENSIDADE TAMANHO 3/16 5".	UN	2	FERTAK	FERTAK	R\$ 10,39	R\$ 20,78
92	CHAVE PHILIPS PONTAS EM CROMO VANÁDIO, MAGNETIZADA, CABO PLÁSTICO, HASTE DE AÇO DE ALTO DENSIDADE TAMANHO X 5"	UN	4	FERTAK	FERTAK	R\$ 11,90	R\$ 47,60
93	CHAVE PONTA FENDA PROFISSIONAL 1/4X6"	UN	6	FERTAK	FERTAK	R\$ 7,50	R\$ 45,00
95	CHAVE TESTE DE VOLTAGEM/CORRENTE CANETA DIGITAL 12-220V	UN	6	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 14,00	R\$ 84,00
96	JOGO DE CHAVES ALLEN 1,5 A 10MM (9 PEÇAS)	UN	3	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 29,00	R\$ 87,00
97	JOGO DE CHAVES ALLEN 1/16" A 3/8" POLEGADAS COM 12 PEÇAS	UN	3	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 44,00	R\$ 132,00



A

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

Processo de compras nº 159/2025.

MENOR PREÇO POR ITEM

PROPOSTA DE PREÇOS							
Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	Modelo	Valores (R\$)	
						Unitário	Total
98	JOGO DE CHAVES BIELA TIPO "L" - 08 A 19MM (12 PEÇAS)	UN	3	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 289,00	R\$ 867,00
99	JOGO DE CHAVES COMBINADAS BOCA E ESTRELA - 6 A 32 MM (15 PEÇAS)	UN	3	VONDER	VONDER	R\$ 189,00	R\$ 567,00
100	KIT DE FERRAMENTAS CHAVE TORK: T2, T3, T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15 CHAVE PHILIPS: 1,2, 1,5, 2,0 C HAVE DE FENDA: 1,5, 2,0 CHAVE HEXAGONAL: 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5	UN	1	BONDER	BONDER	R\$ 91,15	R\$ 91,15
101	AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA PARA SISTEMA DE ANTENA COLETIVA - VHF/UHF, 750 MHZ 50 DB. GARANTIA MÍNIMA 03 MESES.	UN	2	PROELETRONIC	PROELETRONIC	R\$ 521,96	R\$ 1.043,92
102	ANTENA DIGITAL EXTERNA UHF HDTV BOCA DE JACARÉ; CANAL1469; FREQUENCIA:470806 MHZ; GANHO: 18 DBI IMPEDÂNCIA: 75 / 300 OHMS NO DE ELEMENTOS: 13 MEDIDAS: 1270 X 320 X 152 MM.	UN	2	PROELETRONIC	PROELETRONIC	R\$ 147,09	R\$ 294,18
103	ESCADA DE ALUMÍNIO ARTICULADA, COM 08 DEGRAUS. GARANTIA MÍNIMA 03 MESES.	UN	2	BOTAFOGO	BOTAFOGO	R\$ 669,00	R\$ 1.338,00
104	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSIVA 2 X 12 DEGRAUS 3.65 X 6.17 METROS. GARANTIA MÍNIMA 03 MESES.	UN	1	BOTAFOGO	BOTAFOGO	R\$ 871,00	R\$ 871,00
105	ESCADA DOMÉSTICA DOBRÁVEL COM 05 DEGRAUS ALUMÍNIO CAPACIDADE 120 KG. GARANTIA MÍNIMA 03 MESES.	UN	6	BOTAFOGO	BOTAFOGO	R\$ 219,00	R\$ 1.314,00
106	ESCADA EM ALUMÍNIO, COM 03 DEGRAUS TIPO BANQUETA. GARANTIA MÍNIMA 03 MESES.	UN	2	BOTAFOGO	BOTAFOGO	R\$ 173,00	R\$ 346,00
107	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 800W, 127V, COM MALETA. GARANTIA MÍNIMA 03 MESES.	UN	3	DEKO-DKID13G80	DEKO-DKID13G80	R\$ 549,00	R\$ 1.647,00
108	MULTÍMETRO DIGITAL DISPLAY: 3 1/2 DÍGITOS, 2000 CONTAGENS; INDICAÇÃO DE POLARIDADE: AUTOMÁTICA; MUDANÇA DE FAIXA: AUTOMÁTICA; INDICAÇÃO DE SOBREFaixa: INDICA DL NO DISPLAY;	UN	1	Minipa Et-1002	Minipa Et-1002	R\$ 199,00	R\$ 199,00
109	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 1/2" (13MM), COM LUZ DE LED, 18V, LI-ION, VVR, 2 BATERIAS 3.0AH, 127V, COM MALETA. GARANTIA MÍNIMA 03 MESES.	UN	3	Hanabi	Hanabi	R\$ 1.398,00	R\$ 4.194,00
TOTAL EM REAIS						R\$	87.011,11



A

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

Processo de compras nº 159/2025.

MENOR PREÇO POR ITEM

PROPOSTA DE PREÇOS							
Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	Modelo	Valores (R\$)	
						Unitário	Total

CONDIÇÕES GERAIS							
------------------	--	--	--	--	--	--	--

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo discrepância entre quaisquer informações trabalhistas, previdenciárias, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transporte e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos no preço proposto todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos, descarga, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Validade da proposta de 90 (noventa) dias. Prazo de entrega em até 10 (dez) dias a partir do recebimento da NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA "NAD".

Proponente **MANY - COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.**
CNPJ **54.566.285/0001-51**
Inscrição Est. **14.051.789-8**
Endereço **Av. A - Nº 88 - Lot. Parque Nova Esperança I - Nova Esperança - CEP: 78.098-570 - Cuiabá/MT**
Contatos **Fone: 65 2136 4199 - Celular: 65 99962 6817 - e-mail: manycomercial@gmail.com**
Dados Bancário: Banco: (756) Sicoob - Agência: 4425 - Conta: 66506-1
Responsável **Rodoaldo Santos da Costa - CPF: 545.636.401-82 - RG: 688340 - SSP/RO**

De acordo com a legislação em vigor, eu, Rodoaldo Santos da Costa, proprietário da empresa em epígrafe, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes na proposta.

Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.

O proponente que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal nº 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.

RODOALDO SANTOS DA COSTA
Assinado de forma digital por
RODOALDO SANTOS DA
COSTA:54563640182
Data: 2025.10.20 16:13:37
-04'00'
RODOALDO SANTOS DA COSTA
CPF: 545.636.401-82 - RG: 688340 - SSP/RO

Cuiabá/MT, 20 de Outubro de 2025.

PROPOSTA COMERCIAL INICIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 013/2025 (CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS)

Razão Social: Souza & Ricetti Estratégia Pública LTDA.			
CNPJ: 61.772.337/0001-01			
Inscrição Estadual: 91160639-96		Inscrição Municipal: 17 06 1.255.955-8	
Cargo: Sócia Administradora		Representante: Camila de Souza Miecznikowski	
RG: 9.391.745-6/PR		CPF: 063.626.859-46	
Endereço: Av. Winston Churchill, 2262, Sala 17.		CEP: 81.150-050	Cidade: Curitiba UF: Paraná
Tel: (41) 3114-6852		Celular: (41) 9 9238-3991	
Banco: do Brasil	Agência: 1244-0		Conta Corrente: 75675-0

Apresentamos nossa proposta para aquisição/prestação dos serviços objeto da presente licitação pregão, na forma eletrônica PREGÃO ELETRÔNICO 013/2025, PROCESSO PEDIDO DE COMPRAS 159/2025, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo edital e seus anexos.

ITEM	CÓD.	CÓD. DO TCE	DESCRIÇÃO	QT. EST.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
33	17884	182510-5	fio elétrico de 06 mm. de cobre. tipo flexível. termoplástico anti-chama. rolo contendo 100m. cor preto. (Marca CONDUFAS)	02	R\$ 507,00	R\$ 1.014
34	9559	192510-5	fio elétrico de 06 mm. de cobre. tipo flexível. termoplástico anti-chama. rolo contendo 100m. cor azul. (Marca CONDUFAS)	02	R\$ 506,00	R\$ 1.012,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 2.026,00 (DOIS MIL E VINTE E SEIS REAIS)						

✉ souzaericetti@gmail.com ☎ (41) 3542-3029 📞 (41) 99238-3991

Av. Winston Churchill, 2262, Sala 17, Capão Raso, Curitiba, Paraná, CEP 81.150-050

1. O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação;
2. Nos preços indicados na planilha de preços acima estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes;
3. Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias, conforme item 5.1 do respectivo edital;
4. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os objetos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

Curitiba/PR, 16 de outubro de 2025.

CAMILA DE SOUZA
MIECZNIKOWSKI

Assinado de forma digital por
CAMILA DE SOUZA
MIECZNIKOWSKI
Dados: 2025.10.16 11:29:19 -03'00'

CAMILA DE SOUZA MIECZNIKOWSKI

Sócia Administradora

CPF/MF nº. 063.626.859-46

RG nº 9.391.745-6/PR

✉ souzaericetti@gmail.com ☎ (41) 3542-3029 📞 (41) 99238-3991

Av. Winston Churchill, 2262, Sala 17, Capão Raso, Curitiba, Paraná, CEP: 81.150-050